
Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 04/22-02-2024 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ
Ο υποψήφιος έχει υπερβεί το όριο ηλικίας των 42 ετών, σύμφωνα με τα αναγραφόμενα στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

Β' παρ. 1 (β) 

2 19/04-3-2024 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ
Η ειδικότητα της υποψηφίου δεν περιλαμβάνεται στις ιατρικές ειδικότητες που αναφέρονται στο 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ A' παρ. 1 και 2 της Προκήρυξης

3 20/04-3-2024 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
Ο υποψήφιος δεν διαθέτει πιστοποιητικό εξειδίκευσης στην Εντατικολογία, σύμφωνα με τα 

αναγραφόμενα στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α' παρ. 2 και παρ. 3 (β) της Προκήρυξης.

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ         

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 

ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΙΔΙΩΤΕΣ ΙΑΤΡΟΥΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 


